







Autorkę 9 listów bezimiennych uprasza się najupokorniej o podanie...

Nadesłane.

Brody dnia 24. sierpnia 1871.

Dzisiaj opuścił nasze miasto pan Gustaw Syka c. k. radca skarbu i dyrektor powiatu skarbowego...

Nagrody zlr. 5.

W czasie ostatniego zjazdu we Lwowie, zgubiono w ogrodzie Zawadzkiego...

ewny konsyliarz pensjonowany, chcąc dla kuracji jechać do Węgier...

Jeden, lub dwu uczniów z domu obywatelskiego znajdującego...

z domu obywatelskiego znajdującego w tym celu zamawiania...

Dowiedzieć się można w Administracji „Gazety Narodowej“.

Wszystkie Książki szkolne, oraz Globusy, Atlasy i Mapy geograficzne...

Patentowane Piece pierścieniowe do wypalania cegieł, wapna, wyrobów glinianych, cementu i gipsu.

Hoffmann i Lichta, podług wynalazku Hoffmanna, ponownie oszczędzają i przy pomocy wydają ciepło...

Te piece otrzymały na wszystkich wystawach pierwsze nagrody...

Friedrich Hoffmann, Baumeister und Civilingenieur, Vorsitzender des deutschen Verein für Fabrikation von Ziegeln etc.

Biurowie inżynierskie Fryderyka Hoffmanna w Berlinie, Kesselstrasse, 7.

zupelnym cegielni, do ruchu zapomocą maszyn parowych lub ręcznych, pieców do wypalania wapna i fabryk portlandzkiego cementu...

Koleje druczane podług wskazówek i za pośrednictwem wynalazcy, barona v. Dückera.

Niemieckie czasopismo (Deutsche Topfer- und Ziegler-Zeitung) redagowane przez p. Albr. Türrachmiedt...

Blizsze szczegóły o A. Deingerpatencie, wyrobienia z wegetabilii wszelkiego rodzaju...

Wezwanie.

Wzywam p. Ju... J... o zapłatę mojej należności w przeciągu 8 dni...

Młody człowiek, mówiący 4-5 językami, znający buchalterię podwójną i pojedynczą...

Konwikt. Szanownym rodzicom, którzy się oglądają za dobrem i pewnym umieszczeniem swych cerek...

Antoni i Maria Seebak, zamieszkał we Lwowie, w rynku l. 153 na 2-gim piętrem nad księgarnią...

Lilionese ususza w 14 dniach wszystkie nieczystości i zmarszczki skóry...

Ból zębów! Trzydziestoletnie prawie doświadczenie w tym zawziętej głowy rodziny...

Precz ze siwizną! MELANOGENE. Wyborna tynktura do włosów, przygotowana przez Pana Dicquemare...

Pewna Francuzka ma zaszczyt ogłosić szanowną publiczność, że w miesiącu września otwiera zakład dla pań...

Agromom w sile wieku około lat trzydziestu, język polski i niemiecki...

Dobra Jordanówka w powiecie Mościskim z wolnej ręki do sprzedania.

ARNOLD WERNER we Lwowie utrzymuje na składzie: PEUGI i la Zagnayer, RUCHADZA czeskie...

Małą wkładką można osiągnąć znaczną wygranę, a to przez kupienie udziałowego kwitu na...

Brunszwickie LOSY SERJOWE. Przez wkładkę tylko 14 zł. przychodzi się w posiadanie 20 części takiego losu...

150.000 w srebrze bez wszelkiego potrącenia, a otrzymana wygrana wypłaci się gotówką.

Wechslergeschäft der Administration des „Mercur“ Wien, Wollzeile, 13.

P. T. Panom obywatelom dóbr ziemskich poleca się do wykonania gospodarczych melioracji...

Ostrzeżenie! Widzę się spowodowanym ostrzedz przed nabywaniem weksli z moim podpisem bez poprzedniego przekonania...

Redaktor „Opiekuna dzieci“ ogłasza, iż ktożby zyczył sobie odpowiedzialności...

Do uprawy roli pod pszenicę zimową, jest jeszcze tylko w zapasie kilkadziesiąt centnarów mielonej, dobrej wyfermentowanej i niesfalszowanej maki z kości.

Fabryka kości mielonych w Rudzie poczta Cieszanów. Centnar wagi wieśni. na miejscu 4 zlr. 25 c. z dostawą do dworca kolei w Jarosławiu 4 zlr. 70 c.

PAPIER RIGOLLOT musztarda w liściach do Sinapizmów. Przyjętych w szpitalach paryskich, w ambulanсах i szpitalach wojskowych...

Podpisana księgarnia ma zaszczyt następujące dzieła swego nakładu do użytku szkolnego polecić zakładom naukowym...

J. M. Himmelblau księgarz i nakładca w Krakowie, ulica Florjańska 322.

SKŁAD FABRYCZNY TAPET i OBIĆ POKOJOWYCH Roman Strzyżowski i Florentyn Mikoszewski w Wiedniu...

Dla fabryk spirytusu. Neugebauera patentowane maszyny do rozelerania słoju. Najracjonalniejsze urządzenie...

Filia c. k. uprz. austr. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie, podaje do wiadomości, iż z upoważnienia Banku angielsko-austrjackiego...

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż od 1. sierpnia r. b. otworzyłem RESTAURACJĘ pod Wysokim Zamkiem...

Dla gości kąpielowych w Franzensbadzie i Karlsbadzie, również dla tych, którzy chcą się leczyć w domu. Franzensbadzkie błoto mineralne...

Główny skład HERBATY Fryderyka Schubutha we Lwowie, w rynku 164 m. Otrzymałem świeży transport herbaty tegorocznej...

Table with 2 columns: Herbaty, Ceny. Lists various types of tea like Congo, Souchong, Pecco, Karawanowej with prices.

Papier Rigollet, Papier Wlins. Ogromne powodzenie tego środka pochodzi z jego własności doświadczonej...

Liebig's Company Fleisch-Extract aus FRAY-BENTOS (Süd-Amerika). Nowa OZDOBA SŁOJÓW jak obok.

Skład hurtowny u korespondentów Towarzystwa. Herrn Kloger & Sohn Wien; Herrn Jos. Voigt & Cie Wien.

Filia c. k. uprz. austr. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie, podaje do wiadomości...

Węgierskiej Kolei Wschodniej. Pomieniona wpłata może być uiszczona w złocie, albo też w notach wal. austr. po kursie weksłów...

Wydawca i właściciel Jan Dobrzański. Redaktor odpowiedzialny Platon Kostecki. Z drukami „Gazety Narodowej“ pod zarządkiem A. Skerla.